
Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia  umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  w sprzedaży.

 OFERTA PROMOCYJNA       

www.drogeria-alicja.pl
Skoczów ul. Rynek 12

CZERWIEC 2025

www.facebook.com/drogeriaalicjaskoczow
tel: 33 853 19 01

TUSZE DO RZĘS

15% TANIEJ

KOSMETYKI 
DO MAKIJAŻU

20% TANIEJ

15% TANIEJ

ZAPACHY WOMEN, MEN POWYŻEJ 100 ZŁ

43,90

■ Panorama 
tusz 10 ml
100 ml = 439,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 45,90 zł

■ Infaillible
podkład 30 ml
100 ml = 166,64 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 49,99 zł

wszystkie 
kolory

■ True Match
podkład 30 ml
100 ml = 153,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 49,90 zł

45,90

wszystkie 
rodzaje

■ lakier 
do włosów 
250 ml 

■ pianka 
do włosów 
150 ml
100 ml = 6,40 zł / 10,66 zł 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 20,90 zł

15,99

22,99

■ Kocie oczy
tusz do rzęs 10 ml
100 ml = 229,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 25,99 zł

■ Luxury Gold krem  
do twarzy 50 ml dzień/noc | 
45+, 55+, 65+, serum
100 ml = 179,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 99,99 zł

89,90
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Y ■ PODKŁAD SUPER 

STAY LUMI 30 ml
100 ml = 133,30 zł

■ TUSZ SKY HIGH 10 ml
100 ml = 329,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,90 zł

28,90

17,99 39,90

30,99

■  PERFECTA LIFT 3 -V
krem 50 ml 50+,60+,70+ 
dzien/noc
100 ml = 57,80 zł

■  Zielona herbata 
krem 50 ml 
100 ml = 35,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 29,99 zł

■  Aloe Organic
krem 50 ml, 
dzień/noc
100 ml = 79,80 zł

■  Aloe Organic
serum 30 ml, 
krem pod oczy  
100 ml = 103,30 zł

39,99
32,90

wszystkie 
odcienie

wszystkie 
rodzaje

■ Pomadka 
Arganowa 4,3g 
100 ml = 695,35 zł   
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 46,90 zł

wszystkie 
kolory

■ Cień do powiek  a-1 | 1,5 g
100 ml = 799,34 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 18,99 zł

29,90

■ NEOCOLAGEN maska, 
krem 50 ml, dzień/noc 
50+,60+,70+,80+ | oko
100 ml = 107,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,99 zł

53,90

16,99
■ Royal Rose Elixir krem 50 ml 
dzień, noc | 40+,50+,60+,70+, 
100 ml = 33,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

■ Expert Wieku 
krem do twarzy 50 ml
40+, 50+, 60+, 70+ dzień/noc
100 ml = 51,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 25,90 zł

■ Płyn 
micelarny 
400 ml 3w1 
skóra wrażliwa, 
skóra mieszana
100 ml = 3,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,99 zł

25,90

13,99

Cała seria kosmetyków

15% TANIEJ

■ deo spray 
150 ml 

■ roll-on 50 ml

■ sztyft 50 ml
100 ml =  8,00 zł/23,95 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99 zł

11,99

wszystkie rodzaje

4 rodzaje
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■ Yoskine Mezo Peptydy 
krem 50 ml | 50+, 60+, 70+
serum, dzień/noc
100 ml = 113,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 69,90 zł

56,90

■ RÊVE ELISÉE, 
RÊVE MYSTIQUE 
women 100 ml

29,99

NOWOŚĆ!

women, men

■ LASSTORE 
BLACK men

■ BUSINESSMAN men 
EDP 100 ml

100 ml = 29,99 zł 
Najniższa cena z 
ostatnich 30 dni 
przed obniżką 39,90 zł

11,99
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2 rodzaje
10,99

■ Olia farba 
do włosów 
1 szt =  23,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 26,99 zł

23,90

wszystkie 
kolory

■ Taft
lakier 250 ml, 
pianka do 
włosów
200 ml
100 ml = 6,00 zł / 7,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł

14,99

wszystkie 
rodzaje

■ Sofin płyn 
do płukania 
tkanin 800ml
100 ml =  0,74 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

5,99

■ Palmolive 
mydło kostka 
90 g
100 g = 2,45 zł 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 2,89 zł

wszystkie 
rodzaje

■  Lacalut
Sensitive, 
Multi-effect, 
pasta do zębów 75 ml
100 ml = 19,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

14,99

wszystkie 
rodzaje

■ Fructis
szampon 
do włosów 
400 ml 
100 ml =  3,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

12,99
■  Syoss 
szampon, 
balsam do 
włosów 
400 ml
100 ml = 5,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 21,90 zł

19,99

wszystkie 
rodzaje

■ Palette
farba do włosów
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

■ Palette
szampon koloryzujący 
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

wszystkie 
kolory

wszystkie 
kolory

15,99

■ Elmex 
pasta
do zębów 75 ml
100 ml =  15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99 zł

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

11,99 ■ Colgate Cavity, 
Herbal, Herbal White, 
Triple White
pasta do zębów 75 ml
100 ml =  7,46 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

5,59

■ Colodent pasta  
do zębów 75 ml
100 ml =  6,66 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 5,99 zł

4,99

wszystkie 
rodzaje

■ Nivea żel
pod prysznic 
500 ml
women, men
100 ml =  2,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99  zł

12,50

■ Bella 
płatki 
kosmetyczne 
a-80+30 %
1szt = 0,06
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 4,99 zł

■ Lacalut Aktiv 
płyn do płukania 
ust 500 ml
100 ml = 3,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 24,99 zł

4,50

■ Bella perfecta 
podpaski A-10
1 szt = 0,45 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,50 zł

4,50 wszystkie 
rodzaje

3 rodzaje

■ Bella patyczki 
do uszu folia 160 szt
1 szt = 0,02 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 3,90 zł

2,80

■ Sofin płyn do prania 
1,5l kolor, biel
100 ml =  0,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

8,99

wszystkie 
rodzaje

■ Kret granulki 
do udrażniania 
rur 560 g
100 g = 1,72 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł

9,60

■ Bobini chusteczki a-60 
hipoalergiczne, sensitive, 
z vit E
1 szt = 0,09 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 5,99 zł

4,99

wszystkie 
rodzaje

■ Clin płyn do 
szyb rozpylacz 
500 ml
100 ml = 1,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 10,99 zł

7,99

Persil 
■ proszek do prania 
1,1 kg kolor/biel
100 g = 2,63 zł 
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 29,90 zł

■ żel do prania 
990 ml
100 ml = 2,31 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 29,90 zł

■ kapsułki 
do prania a-13
1 szt = 1,16 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,90 zł

■ Persil proszek 4,4 kg folia
1 szt = 1,16 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 69,99 zł

19,99 59,99

2,20

18,99

■ Lacalut Antybakteryjny 
płyn do płukania jamy 
ustnej z technologią 
micelarną 500ml

■ Vanish odplamiacz 
w płynie 1l kolor, biel
100 ml = 1,49 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99 zł

14,99

■ Casting krem 
koloryzujący
1 szt = 26,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 26,90 zł

26,90

■ Turbo 
ręcznik a-1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 17,90 zł

■ papier toaletowy 
a-8  trzywarstwowy
1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,90 zł

■ papier toaletowy 
nawilżany a-48
1 szt = 0,13 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

15,99

■ Coccolino płyn 
do płukania 975 ml
100 ml = 1,13 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 10,99 zł

10,99

wszystkie
rodzaje

6,99

■ EVA odżywka 
do włosów 
z keratyną
200ml
100 ml = 3,50 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 
30 dni przed 
obniżką 9,99 zł

wszystkie 
rodzaje

10,99

■ Perlux kapsułki do 
prania uniwersalne a-45
1 szt = 0,87 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 45,90 zł

■  Perlux żel 
do prania  3 l 
kolor, uniwersalny
100 ml = 0,80 zł

38,90

23,90

■ Sidolux płyn 
uniwersalny 1l
100 ml = 0,65 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,99 zł

wszystkie rodzaje

6,59

H
I
T 

C
E
N
O
W
Y

■ Sidolux płyn 
okna i ramy 1l 
100 ml = 0,79 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

7,99
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■ ręcznik papierowy 
 MEGA a-2 
1 szt =  3,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 7,99 zł

■ papier toaletowy 
COTTON 
5 warstwowy a-4
1 szt =  3,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

6,99 14,99

■ Tornado 
ręcznik a-1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł

5,99

11,99

■ CIF 
MLECZKO 
CZYSZCZĄCE 
780 ml  
100 ml = 1,41 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 15,99 zł


